UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN
   TRƯỜNG THCS HIỆP HÒA
         Số: 220/QĐ-THCS HH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày 07 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ chủ nhiệm năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HIỆP HÒA
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào thông tư số 15/2017/TT-BGD&ĐT ngày 26/6/2017 sửa đổi Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông ban hành kèm theo theo thông tư 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009;

Căn cứ Quyết định số 185/QĐ-THCS HH, ngày 30/8/2024 của Hiệu trưởng trường THCS Hiệp Hòa, về việc phân công nhiệm vụ năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chủ nhiệm trường học trường THCS Hiệp Hòa năm học 2024-2025 gồm các ông ( bà ) có tên sau:
1. Bà Nguyễn Thúy Quỳnh, Hiệu trưởng làm tổ trưởng.
2. Bà Đào Thị Hà, Phó Hiệu trưởng làm tổ phó.
3. Bà Nguyễn Thị Linh, GV làm TPT Đội làm tổ phó.
4. 19 giáo viên chủ nhiệm các khối lớp làm thành viên.
5. Ông Nguyễn Quốc Tuấn, GV phụ trách CNTT làm thành viên

6. Bà Hoàng Thị Nhâm, nhân viên làm thành viên

7. Bà Nguyễn Thị Ánh Nguyệt, nhân viên Kế toán làm thành viên

Điều 2. Tổ chủ nhiệm có trách nhiệm thực hiện đúng chức năng, quyền hạn, vai trò theo Điều lệ trường THCS quy định.

Điều 3. Các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Website trường;
- Lưu: VT.
	  HIỆU TRƯỞNG

              Nguyễn Thúy Quỳnh

DANH DÁCH GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM LỚP

Năm học 2024 - 2025
	TT
	Họ và tên

GVCN
	Lớp
	Sĩ số
	Chuyên môn
	Ghi chú

	1
	Bùi Thị Thu Oanh
	6A
	44
	Toán

	2
	Đinh Thị Thanh
	6B
	42
	Sinh học

	3
	Nguyễn Thị Khuyên
	6C
	43
	Ngữ văn

	4
	Nguyễn Thị Định
	6D
	43
	Toán

	5
	Bùi Thanh Trang
	6E
	43
	 Toán

	6
	Lê Thị Thu Hiền
	7A
	43
	Tiếng anh

	7
	Nguyễn Thị Hà
	7B
	42
	Ngữ Văn

	8
	Bùi Thị Xiêm
	7C
	43
	Giáo dục công dân

	9
	Lương Thị Loan
	7D
	44
	Hoá học

	10
	Nguyễn Thị Lan Anh
	7E
	43
	Tin học

	11
	Vũ Thi Thanh Huyền
	7G
	43
	Ngữ văn

	12
	Phạm Thị Hài
	8A
	45
	Ngữ Văn

	13
	Nguyễn Thị Tỉnh
	8B
	46
	Toán

	14
	Trần Thị Hoài Nam
	8C
	46
	Ngữ Văn

	15
	Đỗ Thị Hồng Hải
	8D
	44
	Hoá học

	16
	Phạm Thị Đăng
	9A
	44
	Ngữ Văn

	17
	Nguyễn Thị Vân
	9B
	45
	Toán

	18
	Bùi Thị Loan
	9C
	45
	Ngữ Văn

	19
	Ngô Thị Hải Yến
	9D
	45
	Hóa học